

Årsrapport for 2025

C. F. Andersen & Søn VVS A/S
Sylbækvej 25, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29 40 80 84

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Jesper Stougaard Willis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. F. Andersen & Søn VVS A/S
Sylbækvej 25
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29408084

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 6. marts 2006

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ninna-Marie Møller Willis, formand
Magnus Møller Willis
Jesper Stougaard Willis

Direktion

Jesper Stougaard Willis, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 822.823, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.719.730.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.611.377	5.875.016
Personaleomkostninger	1	<u>-6.404.592</u>	<u>-5.229.885</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.206.785	645.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-39.020</u>	<u>-36.892</u>
Resultat før finansielle poster		1.167.765	608.239
Finansielle indtægter	2	4.652	55.514
Finansielle omkostninger	3	<u>-110.597</u>	<u>-123.533</u>
Resultat før skat		1.061.820	540.220
Skat af årets resultat	4	<u>-238.997</u>	<u>-123.530</u>
Årets resultat		<u><u>822.823</u></u>	<u><u>416.690</u></u>
Foreslået udbytte		3.219.730	0
Overført resultat		<u>-2.396.907</u>	<u>416.690</u>
		<u><u>822.823</u></u>	<u><u>416.690</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.275.033	2.302.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>76.630</u>	<u>27.903</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.351.663</u>	<u>2.330.683</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.351.663</u>	<u>2.330.683</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>43.000</u>	<u>55.620</u>
Varebeholdninger		<u>43.000</u>	<u>55.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.020.919	2.738.483
Igangværende arbejder for fremmed regning		425.910	198.501
Andre tilgodehavender		261.014	117.182
Periodeafgrænsningsposter		<u>213.927</u>	<u>179.352</u>
Tilgodehavender		<u>2.921.770</u>	<u>3.233.518</u>
Likvide beholdninger		<u>4.143.455</u>	<u>2.622.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.108.225</u>	<u>5.911.791</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.459.888</u></u>	<u><u>8.242.474</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.000.000	3.396.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.219.730</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>4.719.730</u>	<u>3.896.907</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>334.883</u>	<u>170.356</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>334.883</u>	<u>170.356</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>976.464</u>	<u>1.047.966</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>976.464</u>	<u>1.047.966</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.454	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.103.101	1.212.293
Forudfakturering igangværende arbejder		0	452.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.570	291.529
Selskabsskat		74.470	173.404
Anden gæld		<u>876.216</u>	<u>941.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.428.811</u>	<u>3.127.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.405.275</u>	<u>4.175.211</u>
Passiver i alt		<u>9.459.888</u>	<u>8.242.474</u>
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.396.907	0	3.896.907
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.396.907</u>	<u>3.219.730</u>	<u>822.823</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.219.730</u>	<u>4.719.730</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	5.589.462	4.547.169		
Pensioner	730.162	608.813		
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.968</u>	<u>73.903</u>		
	<u>6.404.592</u>	<u>5.229.885</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>11</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>4.652</u>	<u>55.514</u>		
	<u>4.652</u>	<u>55.514</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.088	12.468		
Andre finansielle omkostninger	<u>101.509</u>	<u>111.065</u>		
	<u>110.597</u>	<u>123.533</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	74.470	173.404		
Årets udskudte skat	<u>164.527</u>	<u>-49.874</u>		
	<u>238.997</u>	<u>123.530</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.103.966</u>	<u>1.041.918</u>	<u>65.454</u>	<u>714.043</u>
	<u>1.103.966</u>	<u>1.041.918</u>	<u>65.454</u>	<u>714.043</u>

6 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 1.515.

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Pengeinstitutter har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 2.284.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.056, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 2.275.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.150, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld på nom. t.kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	2.020.919
Varebeholdninger	43.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>76.630</u>
	<u><u>2.140.549</u></u>